BIATHLON CUP - TR. ALESSANDRO BIARESE

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.0. Cronometristi CUNED

Codex: R _FBB0006  CodFISl:  CR_U13(R4)
COD. ORGANIZZATORI 00289
LOCALITA' ENTRACQUE (CN)

GIURIA

DELEGATO FISI DAZIANO N. 44642
DIRETTORE DI GARA VEGGEZI BOSSI 43641
GIUDICE POLIGONO  FANESI R. 38321
MEMBRO1 CR O CM  FIANDINO A. 29118
MEMBRO2 CR O CM  PAROLA G. 23649

METODO DI PARTENZA:

: INDIVIDUALE OGNI

Gr.Soc.=Y

NOME SOCIETA'

DATA

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
ENTRAQUE ALPI M

P.Reg.=Y

25/ 2/2024

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
LUNGHEZZA

DISLIVELLO TOTALE

GIRI
LINEE POLIGONO

FEIT

1 -15

-3 -4 -

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/011/AOC/F

ORA DI PARTENZA:
1" TECNICA GARA: LIBERA

50417

® v 3

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 200.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE = COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T - TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA COoM
U13 RAGAZZI - FEM. KM 4 (4X1)
1 43 704193 LAl Beatrice 2011 16'36.1 21'06.1 0.00 306
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC 1)
2 45 697113 TOMASIN Alice 2011 19'15.9 21'15.9 2.94 255
00405 SC VALLE STURA AOC 4)
3 42 684218 MACARIO Lucia 2012 18'35.4 22'05.4 204
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (3)
4 44 71300 VIVALDA Caterina 2011 20'50.5 22'50.5 31.33 153
01265 VALLE ELLERO AOC (6)
5 41 71491 GIORDANENGO Ludovica 2011 18'05.7 23'35.7 44.90 102
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC 2)
6 46 70467 DHO Letizia 2011 19'42.7 23'42.7 47.00 51
01265 VALLE ELLERO AOC (5)
ISCRITTI .. 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
25-02-2024 |/ Entracque B8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



BIATHLON CUP - TR. ALESSANDRO BIARESE

BIATHLON

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.0. Cronometristi CUNED

Codex: R _MBB0005 CodFISl:  CR_U13(R4)
COD. ORGANIZZATORI 00289
LOCALITA' ENTRACQUE (CN)

GIURIA

DELEGATO FISI DAZIANO N. 44642
DIRETTORE DI GARA VEGGEZI BOSSI 43641
GIUDICE POLIGONO  FANESI R. 38321
MEMBRO1 CR O CM  FIANDINO A. 29118
MEMBRO2 CR O CM  PAROLA G. 23649

METODO DI PARTENZA:

: INDIVIDUALE OGNI

Gr.Soc.=Y

NOME SOCIETA'

DATA

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
ENTRAQUE ALPI M

P.Reg.=Y

25/ 2/2024

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
LUNGHEZZA

DISLIVELLO TOTALE

GIRI
LINEE POLIGONO

FEIT

1 -15

-3 -4 -

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/011/AOC/F

ORA DI PARTENZA:
1" TECNICA GARA: LIBERA

09.00

50417

® v 3

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 200.00
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T - TOTALE GARA  TAB
COD. SOCIETA com
U13 RAGAZZI MAS..KM 5 (2X1,5+2X1
1 57 71974 PAROLA Matteo 2011 20354 3 1 0 22'35.4 0.00 317
00405 SC VALLE STURA AOC (3)
2 56 73151  BUTTARI Manuel 2012 21435 1 1 0 22'43.5 298
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (7)
3 51 684003 DEMICHELIS Alex 2012 20559 2 2 1 2325.9 280
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC 4)
4 66 696144 SCAPIN Elia 2012 22432 2 1 1 24'43.2 261
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (12)
5 65 71672 CRIMALDI Lorenzo 2011 19441 1 4 5 24'44 1 36.08 242
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC 1)
6 64 72248 ROSSO Nicolo' 2012 22262 3 1 2 25'26.2 224
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (10)
7 54 664173 PELLEGRINO Gicele 2012 20590 2 4 3 25'29.0 205
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (5)
8 53 676963 SIMON Carlo 2012 20001 3 4 4 25'30.1 186
00405 SC VALLE STURA AOC 2)
9 60 696811 RISSO Giovanni 2012 23528 1 3 1 26'22.8 168
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (13)
10 52 675163 SICCARDI Gabriele 2011 21553 1 3 5 26'25.3 64.45 149
00405 SC VALLE STURA AOC (8)
11 63 696812 DUTTO Fabio 2012 22376 4 2 2 26'37.6 131
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (11)
12 67 72021 AUDISIO Thomas 2011 21405 5 3 5 28'10.5 93.95 112
00289 ENTRAQUE ALPI M AOC (6)
25-02-2024 |/ Entracque B8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

13

14

15

16

17

NUM
PETT

59

58

61

55

68

62

NUM
CODICE
COD.

676007
00289

71975
00405

662834
00289

661370
00405

703733
00289

719567
00289

25-02-2024 |/ Entracque

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

MACARIO Martino
ENTRAQUE ALPI M

PAROLA Pietro
SC VALLE STURA

MARCHISIO Davide
ENTRAQUE ALPI M

OCCELLI Tommaso
SC VALLE STURA

ROBALDO Simone
ENTRAQUE ALPI M

ISCRITTI ...

NON PARTITI

IACONO Gabriele
ENTRAQUE ALPI M

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

18

ANNO
COoM

2012
AOC

2011
AOCC

2012
AOC

2012
AOC

2012
AOC

2012
AOC

TEMPO
FONDO

25'03.3
a7

22252
©)

24'14.4
(15)

24'14.3
(14)

24255
(16)

PENALITA’
T T T

TEMPO
TOTALE

28'33.3

28'55.2

30'14.4

30'44.3

31'65.5

PUNTI
GARA

106.48

PNT
TAB

93

75

56

37

19

B8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



